令和元年６月２７日

関係各位

東北バレーボール協会

競技委員長 神山 貴之

令和元年度天皇杯皇后杯全日本バレーボール選手権大会東北ブロックラウンドについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本協会事業に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。標記大会につきまして、参加資格チームは下記のとおりとなって

おります。貴下推薦チームのお取扱いならびにご連絡等をお願いいたします。

謹白

記

１ 参加資格チーム

（１）都道府県県ラウンド選出男女各１チーム

（２）カテゴリー代表チーム（推薦）

   高校ＮＨＫ杯優勝チーム     男子：東北高等学校（宮城）

女子：古川学園高等学校（宮城）

   大学リーグ１部優勝チーム    男子：仙台大学（宮城）

                   女子：東北福祉大学（宮城）

   みちのくカップ代表チーム    男子：ＶＣ秋田（秋田）

女子：ＮＥＯ ＡＫＩＴＡ（秋田）

（３）東北協会が各県予選会・各カテゴリーの予選を免除し、出場を推薦するチーム

                     大学男子：東北学院大学（宮城）

                   大学女子：東北公益文科大学（山形）

クラブ男子：ＯＳＨＵ ＬＥＧＥＮＤＳ（岩手）

クラブ女子：尚絅学院大学クラブ（宮城）

（４）Ｖリーグ所属チーム       プレステージ・インターナショナル

アランマーレ

（問い合わせ 東北バレーボール協会 競技委員長 神山貴之 090-9030-2890）